
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO - 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA : 370-03/12-01/24 

URBROJ: 2167/01-09/01-12-2 

Poreč-Parenzo, 13. lipanj 2012.  

 

 

 

 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("NN 

br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09 ), članka 53. Statuta 

Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča” broj 6/09), na prijedlog Upravnog 

odjela za upravljanje gradskom imovinom KLASA: 370-03/12-01/23, URBROJ: 2167/01-

02/13-12-2 od 04. lipnja 2012. godine, gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, dana 13. lipnja 

2012. godine, donosi  

O D L U K U 

o sklapanju Anexa Ugovoru broj 251-1/92 o prodaji stana 

 na kojem postoji stanarsko pravo 

Članak 1. 

 

 Ovom Odlukom prihvaća se zahtjev SUZANE BENC, OIB 96265324725  iz Poreča, 

Rajka Stipe 38, u kojem traži da se utvrdi da je na Ugovoru broj 251-1/92 o prodaji stana na 

kojem postoji stanarsko pravo naveden krivi broj katastarske čestice broj 3728, k.o. Poreč, te 

da se prema Potvrdi o kućnom broju radi o katastarskoj čestici broj 3723/1, k.o. Poreč.  

Članak 2. 

 

 Utvrđuje se da su „RIVIERATURIST“- Poduzeće za ugostiteljstvo i turizam, d.o.o. 

Poreč (kao prodavatelj) i RALIĆ VLADO I SUZANA (kao kupac), iz Poreča, Rajka Stipe 38, 

dana 30.07.1992. godine, zaključili Ugovor broj 251-1/92. o prodaji stana na kojem postoji 

stanarsko pravo, a koji se nalazi na k.č. broj 3728, k.o. Poreč, u ukupnoj površini 79,85 m². 

Članak 3. 

 

 Utvrđuje se da je Presudom Općinskog suda u Poreču pod poslovnim brojem: II P-

258/95, od 27. studenog 1995. godine, razvodi se brak  zaključen između Suzane Ralić r. 

Benc i Vlada Ralić. 

   

Članak 4. 

 

 Utvrđuje se da je Ugovorom o darovanju nekretnine Ralić Vlado od Dragana iz 

Poreča, Rajka Stipe 38, darovao je svojoj djeci Ralić Danijelu i Ralić Renati svoj suvlasnički 

dio od jedne polovice trosobnog stana u Poreču, Rajka Stipe 38, površine 79,85 m² na I. katu 



zgrade izgrađene na k.č.br. 3728, k.o. Poreč koji je kupio temeljem kupoprodajnog Ugovora 

br. 251-1/92 od 30.07.1992. godine. 

 

Članak 5. 

 

 Potvrdom o kućnom broju koju je izdala Državna geodetska uprava, Područni ured za 

katastar Pula-Pola, Ispostava Poreč-Porenzo KLASA: 015-08/12-03/35, URBROJ: 541-24-3-

04/3-12-2, od 20.01.2012. godine potvrđuje se da na k.č. 3728, nije evidentirana zgrada u 

katastarskom operatu, već se vodi kao pašnjak sa 2356 m², a zgrada se nalazi izgrađena na 

k.č.3723/1, k.o. Poreč, za koju je određen kućni broj 38.  

 

Članak 6. 

 

 GRAD POREČ- PARENZO i BENC SUZANA, RALIĆ DANIJEL i RALIĆ 

RENATA iz Poreča, Rajka Stipe 38, sklopiti će Anex Ugovora broj 251-1/92 o prodaji stana 

na kojem postoji stanarsko pravo, pod uvjetima iz Članka 2., 3. i 4. ove Odluke, prema 

prijedlogu Anexa u prilogu.  

 

Članak 7. 

 

 Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za upravljanje gradskom 

imovinom.  

 

Članak 8. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

                        

        GRADONAČELNIK 

 

              Edi Štifanić, dipl.oec. 

  

 

 

Prilog: 

Aneks Ugovora. 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom Odjelu za upravljanje  

    gradskom imovinom-ovdje, 

2. Pismohrana-ovdje. 
 


